AEQN AETIOAAZ XPHMATIZTHPIAKH A.E

MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY AZION AGHNON
MEAQZ TOY XPHMATIZTHPIOY MAPAFQIrON AGHNON

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

2uv.TCipog
71.981.295

62.765.019

70.978.632
6.477.509
1.736.103

XaunA.
1445,27
680,13
1561,61
1746,73
287,33

D|KAeigipo |[M
1447,15  -0,91
0 680,85 @ -1,07
0 1563,07 -1,07
FTSEM 0 1747,74  -1,19
FTSES 0 288,81 -0,37

Aeiking .
1470,23
694,64
1592,12
1769,86
291,72

Kivnon MeToxwv

AVoBIKES
Traepés TEE]  Xupic Kvnon _|
2uv.T(ipog Xwpig MakéTa
71.981.295 € 3.310.801 € 68.670.494 €
NAPACQrA
Kwdikég |D| KAsioiuo [MeT.% Hu.Ovkog | XaunA.
FTASE009 662,75 @ -1,83 7.422 660,25 683,25
FTBANOO7 (0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
EEEkoos 4| 17,03 | -0,76 104 17,00 17,25
Bioxoos 4 3,30 -3,23 37 3,30 3,39
ALPHAO09 4 4,12 -1,90 287 4,11 4,26
siDEcY 4 2,26 -3,00 2 2,25 2,26
Bocoos 3,26 -2,69 56 3,26 3,40
ATEO009 41,00 -3,85 11 1,00 1,00
ELTEX009 0 2,90 0,00 70 2,89 2,93
ETE009 o904 -1,53 1.921 9,03 9,50
EUROBO09 4 3,74 -1,06 269 3,74 3,86
EXAE009 || 4,32 -3,14 59 4,32 4,47
TT009 12,40 -4,38 47 2,40 2,52
HTO009 T 6,15 3,89 476 5,97 6,20
INLOTO09 4 2,63 -4,36 51 2,63 2,75
INTRKOOS |4 0,69 -1,43 254 0,68 0,72
MARFBO09 4 1,40 -2,78 87 1,39 1,45
MIG009 0 1,05 0,00 202 1,03 1,45
myTioos 4 3,94 | -1,50 123 3,94 4,11
opapoos T 10,44 0,29 102 10,42 10,65
PPCO0S T 1139 | 1,79 106 11,21 11,56
GEKoos | 4,03 -3,13 5 4,03 4,10
Ttkoos T 1555 | 2,91 31 15,20 15,55
TPEIRO0S |V 3,37 -2,32 312 3,36 3,51
IZOTIMIEZ NOMIZMATON

O] Twi ] Mewso] Xoun. | KR

EURUSD (¥ 1,2332 | -0,34 1,2311 1,2398 1,2374
EurRiGep 40,8166 @ -0,57 0,8160 0,8238 0,8213
EUROPY (¥ 109,93 | -0,41 109,69 110,81 110,38
EURICHF | 1,3351 @ -1,24 1,3329 1,3547 1,3518
EURAUD ¥ 1,4131 @ -0,15 1,4111 1,4193 1,4152
EURICAD ¥ 12753 @ -0,44 1,2745 1,2838 1,2809

Kwdikég |Df KAgioiyo |MeT.% Hu. Oykog YwnA.

ABA= 1,37 1,48 5.604 1,38 1,33
AANAMIE L 0,27 -3,57 | 3.816.920 0,28 0,27
AANGA 1l 413 | -167 @ 629.296 4,28 4,13
ANEK || 023 | -14,81 771.866 0,26 0,22
ANEN 0 1,80 0,00 0 0,00 0,00
ANENO 0 1,20 0,00 0 0,00 0,00
APAIr 1 239 | -245 1.504 2,45 2,36
APBA | 415 -2,81 3.273 4,24 4,15
ATE 0 1,01 0,00 | 198.937 1,04 1,00
BIOXK !/ 328 | -493 75362 3,47 3,28
BQBO:X | 1,91 | -354 50572 2,00 1,91
FEKTEPNY 4,10 | -0,97  86.124 4,10 3,99
rTE 1 035 | -278 263.939 0,37 0,35
AEH T 12,40 | 2,48 | 357.341 @ 12,52 12,02
AOA 1 118 | -084 3.491 1,20 1,11
EEEK | 17,06 | -1,39 @ 208.292 @ 17,50 16,98
EABA T 1,12 1,82 20.671 1,14 1,09
EANAKTCO 3,00 0,00 | 134.764 3,05 2,93
EAME T 5,88 0,51 | 149.210 5,88 5,72
ETE 1 9,06 | -0,66 2.237.483 9,27 9,02
EYANZ T 4,08 0,25 2.958 4,18 4,08
EYAAN 1 496 | -0,40  26.082 5,08 4,96
EYNPO | 553 | -1,07 4.993 5,70 5,53
EYPQB 1 3,79 | -1,04 @ 730.997 3,89 3,74
EXAE 1 430 @ 2,71 139.007 4,49 4,30
1AZQ 1216 -1,37 5.350 2,17 2,10
IATP T 075 1,35 18.821 0,76 0,72
INAOT 4 2,69 | -1,10 @ 281.948 2,76 2,66
INTKA 1 066 | -2,94 153.594 0,71 0,66
KAE 1 493 -1,00 8.397 4,93 4,79
ATPAZT 0 1,00 0,00 0 0,00 0,00
ENBI 0 1,84 0,00 0 0,00 0,00
ENTEP 0 1,40 0,00 0 0,00 0,00
ENzZIA T 0,75 8,70 15 0,75 0,74

Aeutépa 28 louv 2010

FENIKO> AEIKTHY

METOXE> ME THN METAAYTEPH ANOAO

EIKONA ZYNEAPIAZHZ
METOXE> ME THN METAAYTEPH MTQYH

vkoG | XaunA Tithog [D]  TwA [Mer.%| Z.Ovkog [XaunA| YwnA
8,70 15 0,74 ANEK 0,23 | -14,81' 771866 | 0,22
BEAA | T 1,18 8,26 & 364.984 1,04 1,19 ||KMOA 1 0,65 -9,72 7.950 0,65 | 0,68
ANKAT (T 255 8,05 250 2,21 2,55 ||KAPTZ | 1,26 -9,35 3.070 1,25 1,35
KAPA T 0114 | 7,69 2.770 0,14 0,14 ||[rana= 1| 0,30 -9,09 22.749 0,30 | 0,31
APOYK | T 044 @ 7,32 340 0,44 0,45 ||INYAA L 0,43 -8,51 33.118 0,43 0,47
IKONA ' T 0,17 6,25 2.910 0,17 017 ||[EA®K 1| 043 -8,51 111 0,43 | 0,551
MOYzZK T 0,35 6,06 300 0,35 0,35 |[|AAkO 1 0,22 -8,33 5.490 0,22 0,23
TZOYK ' T 0,18 5,88 255 0,18 0,18 ||MMOKA | 0,12 -7,69 18.450 0,12 | 0,13
ATAA T 037 571 280 0,37 0,37 ||MHrAT 1 1,40 -6,04 320 1,40 @ 1,47
KOYM | T 0,20 5,26 4.100 0,20 0,22 ||zamna 1| 8,28 -6,02 145 8,00 @ 8,81
METOXES ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXES ME TON MEFAAYTEPO OrKO

TitAog [D| T | Mer% TCipog XapnA YwnA TitAog | D] T Mer.%| X.0Oykog [XapnA| YwnA
ETE 9,06 & -0,66 20397894 9,02 9,27 ||ANAMIZ 0,27 -3,57 3816920 | 0,27 | 0,28
OTE T 625 2,80 = 8315661 6,04 6,25 ||ETE 1 9,06 -0,66 = 2237483 | 9,02 @ 9,27
OonAm 1 1040 @ -2,44 6102125 10,40 10,67 ||MIF 1,04 -1,89 1825269 @ 1,04 1,07
AEH T 12,40 @ 2,48 4414552 12,02 12,52 ||OTE T 6,25 2,80 = 1348078 | 6,04 | 6,25
EEEK | { 17,06 @ -1,39 3572473 16,98 17,50 [[mEIP 1 3,40 -2,86 930145 3,40 @ 3,53
MeipP {340 @ -2,86 3205503 3,40 3,53 ||[MAP®B || 141 -3,42 812491 1,41 | 1,47
EYPOB | 3,79 @ -1,04 2787560 3,74 389 |[|ANEK ! 023 -1481 771866 @ 0,22 @ 0,26
ANOA 1 413 | -1,67 2632284 4,13 428 ||lEYPOB | 3,79 -1,04 730997 3,74 | 3,89
KynP 1 326 @ -2,98 2363863 3,26 341 ||Kynp 1 3,26 -2,98 712298 3,26 @ 3,41
MIr Y 1,04 | -1,89 1927764 1,04 1,07 ||AAn0A L 413 -1,67 | 629296 4,13 | 4,28

TIMEX METAAAQON

Hu. Oykog Yi
712.298

Kwdikég| D| KAcioiuo |Met.%
KYMNP 3,26 -2,98

MEIrAAH KEDAAAIOMOIHZH

3,41

ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)

Kwdikég| D] T | Mer.%| XaunA. YwnA. |Ovopaocia| Aeiking | A T Met.% Ov.Acgiktn
XAG/USD 19,21 | 0,95 19,05 19,23 | Silver/ $|[pJ 10.150,38 1 0,06 DJ Industrial
xAuusD | T 1257,93 0,27  1252,68 | 1262,60 Gold/$ ||compx || 1.075,96 @ -0,07 S&P 500
xpo/usD | T 475,93 = 0,09 477,50 481,50 | Palladium |[FTse 100 | {| 5.045,38 @ -0,02 London
xpT/USD | T 1578,00 0,80 = 156550 @ 1588,20 = Platinium ||DAX T 6.109,16 0,64 German Index
cacao | T 3.539,28 0,56 Paris
NIKKEI |0 9.693,94 -0,45 Nikkei

A. . | Kwdikog| Al KAeioo |Mer.% Hu.Ovkoc | Y

3,26

AMAA L 3,78 -1,31  6.046 3,82 3,78
MAP®B | 141 -3,42  812.491 1,47 1,41
METK |1 835 0,60  11.397 8,59 8,24
MHXK 1 055 -1,79  90.286 0,58 0,55
MHXM |0 0,44 0,00  17.860 0,45 0,43
MIr 1 1,04 -1,89 1.825.269 1,07 1,04
MOH I 745 -4,85  77.870 7,78 7,45
MMEAA 0 5,10 0,00 267.509 5,24 5,06
MYTIA |1 391 -3,22|  153.200 4,09 3,91
ONG 1 1240 @ -0,64 450 12,40 12,08
OAN {1500 @ -1,83 4.897 15,30 14,87
OnAM |1 10,40 @ -2,44 581.754 10,67 10,40
OTE T 625 2,80 1.348.078 6,25 6,04
nep 1 3,40 -2,86  930.145 3,53 3,40
MAAIZ T 4,67 1,74 110 4,67 4,59
nPO 1 0,80 -1,23 40.380 0,82 0,80
AP I 4,00 -2,44 734 4,68 4,00
ZIAE 1219 -2,67  33.523 2,30 2,19
TENEPr 1| 3,29 -1,50  25.190 3,39 3,28
TITK 1 1525 @ -020 80.272 15,71 15,18
TITN L 9,60 -1,03 664 9,60 9,29
TT 1 243 -2,80  140.704 2,52 2,42
YFEIA 1 1,08 2,70 21.780 1,11 1,08
®OA | T 17,50 1,39  95.821 17,56 16,71
®0PO || 0,68 -2,86. 398.716 0,71 0,67
®PIFO |1 9,40 -1,88  4.930 9,50 9,30
®PAK | T 7,00 1,30 104.424 7,08 6,90
XAKOP | 0,67 2,90  5.142 0,70 0,67
0 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00
ENAAAAKTIKH AFOPA
EX 0 4,03 | 0,00 0 0,00 0,00 onTPON | 0| 2,40 0,00 50 2,40
KPHTQN 0 1,12 = 0,00 0 0,00 0,00 NEP® 0 2,52 0,00 0 0,00
MAZOMN 0 215 @ 0,00 0 0,00 0,00 NTOKxO | O 2,47 0,00 0 0,00
NTOMAE 0 2,34 0,00 0 0,00 0,00 000 |0 0,00 0,00 0 0,00

A. Xa

2,40

0,00
0,00
0,00




Kwdikég |D| KAsioiuo [MeT.%

AIOAK
AKPIT
ANKAT
AAKO
AAMY
AAZIN
ANTEP
ANAPO
AZKO
AZNT
ATEK
ATAA
ATT
AXON
BAPAA
BEAA
BIOKA
BIX
BOxYZ
BOX
BYTE
FTANAZ
AAIOZ
AIAZ
AION
AIXO
AOMIK
AOYPO
APOME
APOYK
EBZ
EBPO®
EAPIN
EKTEP
EAAIN
EABE
EATEK
EAIN
EAKA
EAA
EALTP
EATK
EATON
EAY®
EMNIAK
EXYMB
ETEM
EYBPK
EYMIK
EYPOM
E®TZI
ZAMIMA
ZHNON

AAAK
AAAM
ABK
ATPAL
AOHNA
AXTAK
AXTHP
ATTIKA
BAAK
BAPT
BIBAPT
BIBEP
BIOZK
BIOT
FEBKA
ErNAK
EAAZK

AETEK
ABE
AATEK
ATEPM
ATTIK
BAPNH
EAPA
EABIO
EAIXO
EA®K
EMAKO

< ¢ 00« 000000000« <« 0O I >2>20O0O IO > I IOO 32O I HO ¢ ¢ I« OO« <o

O 2« O 00 2O ¢« >»>20O OO O O O
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0,81
1,77
0,57
2,55
0,22
0,83
0,82
1,09
1,08
0,52
0,37
1,42
0,37
1,04
0,45
0,30
1,18
0,86
0,98
1,48
1,46
0,65
0,30
6,00
0,61
0,25
1,43
0,83
1,19
0,41
0,44
0,71
0,48
0,63
0,80
1,25
0,79
0,92
1,81
1,05
30,26
0,38
2,49
0,47
0,38
0,38
2,90
0,42
0,80
0,49
2,98
0,88
8,28
1,21

16,98
6,00
35,73
1,53
0,47
7,60
2,17
1,42
0,50
0,67
22,91
0,44
0,11
0,17
0,25
0,99
8,00

0,40
0,52
0,12
0,12
0,20
0,12
0,13
3,70
0,10
0,43
0,08

0,00
0,00
-5,00
8,05
-8,33
0,00
0,00
-0,91
0,93
-1,89
-2,63
0,00
571
-0,95
2,27
0,00
8,26
1,18
0,00
0,00
0,69
1,56
-9,09
1,69
1,67
0,00
1,42
0,00
0,00
0,00
7,32
2,90
-4,00
-1,56
3,90
0,00
-1,25
-2,13
-3,72
0,00
-0,85
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-2,00
0,00
0,00
-6,02
-2,42

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,46
1,43
-1,96
0,00
5,24
0,00
0,00
0,00
-3,85
3,13
0,00

-2,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-8,51
0,00

Hu. Oykog
20
0
1.730
250
5.490
120
0
110
1.500
590
24.773
0
280
5.731
1.681
973
364.984
150
0
80
8.755
100
22.749
100
63.940
9.170
4.087

736
340
8.122
1.765
930
16.660

200
4.290
5.754
1.840
6.562

10.850

140

91.700
1.565

210
100

145
37.748

200

850
5.979
1.650
2.000

7.850
4.250
8.350
62.000
3.850
350

18790
10
2450

100

26250
111
0

YwnA.
0,81
0,00
0,62
2,55
0,23
0,83
0,00
1,17
1,08
0,52
0,38
0,00
0,37
1,06
0,45
0,31
1,19
0,86
0,00
1,48
1,47
0,65
0,31
6,00
0,62
0,26
1,44
0,00
0,00
0,42
0,45
0,72
0,51
0,63
0,81
0,00
0,80
0,95
1,88
1,07
30,83
0,38
0,00
0,48
0,00
0,00
2,90
0,44
0,00
0,51
2,98
0,00
8,81
1,23

0,00
0,00
35,73
1,53
0,00
7,60
2,27
1,42
0,50
0,00
23,70
0,44
0,12
0,17
0,26
1,00
0,00

0,42
0,52
0,12
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,11
0,51
0,00

0,81
0,00
0,57
2,21
0,22
0,82
0,00
1,09
1,07
0,52
0,37
0,00
0,37
1,03
0,42
0,30
1,04
0,86
0,00
1,48
1,45
0,64
0,30
6,00
0,61
0,24
1,40
0,00
0,00
0,41
0,44
0,68
0,47
0,59
0,80
0,00
0,79
0,92
1,79
1,02

30,20
0,38
0,00
0,47
0,00
0,00
2,87
0,39
0,00
0,48
2,98
0,00
8,00
1,15

0,00
0,00
35,73
1,53
0,00
7,60
2,15
1,41
0,50
0,00
20,34
0,43
0,11
0,16
0,25
0,99
0,00

0,40
0,52
0,12
0,00
0,20
0,00
0,00
0,00
0,10
0,43
0,00

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikég| D| KAgioipo |Met.%

HAEAG® 1,38 | 1,47 15 1,38
IKTIN 'l 055 @ -517 1.560 0,56
INXYAA L 043 @ -851 33.118 0,47
INKAT |0 031 @ 0,00 21.226 0,32
INTEK ! 076  -1,30 50 0,76
INTEM |0 826 0,00 0 0,00
INTEP 0 0,76 @ 0,00 0 0,00
INTET ‘0 0,73 @ 0,00 0 0,00
KAGH T 500 @ 1,83 2.000 5,00
KAMM |0 095 @ 0,00 0 0,00
KANAK | 1,50 @ -1,32 17.321 1,55
KAPA | T 014 @ 7,69 2.770 0,14
KAPTZ | 1,26 @ -9,35 3.070 1,35
KEMEN |0 0,83 @ 0,00 0 0,00
KAEM 1 1,76 | -3,30 4.399 1,81
KAM 0 109 | 0,00 302 1,09
KMOA 1 065 @ -9,72 7.950 0,68
KOPAE |0/ 0,33 @ 0,00 0 0,00
KOPPEZ | 4,97 @ -0,40 80 4,97
KOYEZ |0 1,06 @ 0,00 7.140 1,07
KPEKA ' T 060 @ 526 100 0,60
KPETA [T 425 @ 119 25 4,35
KPI T 140 2,19 360 1,40
KTHAA [T 057 @ 3,64 150 0,57
KYPIO | 025 @ -385 8.510 0,27
KYPM |0 067 @ 0,00 5.893 0,69
NABI I 062 @ -159 28.324 0,66
AANAK (0 044 | 0,00 0 0,00
AEBK 0 057 @ 0,00 0 0,00
AEBM 0 050 | 0,00 0 0,00
ABAN 0 034 0,00 6.290 0,37
AOFOz 0 040 | 0,00 165433 0,40
AOYAH | T 154 1,32 4.300 1,63
AYK 1 1,05 | -455 5.590 1,13
MAGIO 0 0,32 @ 0,00 140 0,33
MEBA (0 0,79 @ 0,00 0 0,00
MENTI T 3,45 3,29 50 3,45
MEPKO | T/ 540 @ 037 224 5,90
MIFPE |0 4,00 @ 0,00 1.854 4,00
MIN 0 1,30 | 0,00 0 0,00
MAZ 0 223 0,00 4.850 2,23
MONTA 0 0,36 = 0,00 0 0,00
MOTO 0 1,01 0,00 250 1,01
MOYZK | T 035 @ 6,06 300 0,35
MOTK T 060 @ 526 170 0,60
NAKAT |0 085 @ 0,00 0 0,00
NAYT T 045 2,27 100 0,45
NEQP: |1 050 @ -1,96 200 0,50
NHP T 065 4,84 544.592 0,66
NIOYZ [T 049 @ 2,08 9.925 0,50
NTPIAP1 0 0,28 0,00 0 0,00
=SYAK |0 046 @ 0,00 529 0,46
=YAM 0 060 @ 0,00 0 0,00
OAYMN |1 026 | -3,70  251.854 0,27
EIAIKON XPHMATIETHPIAKQN XAPAKTHPIZTIKON
EAMEK [0 0,72 | 0,00 0 0,00
EAMMOI (0 0,46 @ 0,00 0 0,00
EMN 1 283 341 1.986 2,85
HPAK | 468 @ -0,85 15.100 4,70
IKONA T 017 @ 6,25 2.910 0,17
IMOE |} 022 @ -435 5.000 0,22
INGIZ 0 033 @ 0,00 0 0,00
INGDO 0 046 0,00 0 0,00
IONA 0 14,00 0,00 0 0,00
KAPEA | 0 62,00 | 0,00 0 0,00
KEKP T 329 @ 217 1.001 3,38
KOYAA |0 0,15 | 0,00 0 0,00
AMWA | 1812 -0,71 170 18,25
AYMME [0 0,60 | 0,00 0 0,00
MINOA | 330 @ -435 520 3,30
MOXA |0 0,12 | 0,00 0 0,00
MMENK 0 3,48 0,00 0 0,00
EMAMNO 0 0,14 | 0,00 0 0,00
EYPQ:Z 0 017 @ 0,00 0 0,00
HOA 1 054 @ -182 54 0,55
INNK 0 0418 0,00 371 0,18
KEPAA |0 0,76 @ 0,00 0 0,00
KAQNK | 0 0,07 @ 0,00 0 0,00
KAQNM |0/ 0,09 @ 0,00 0 0,00
KOMMN 0 012 @ 0,00 0 0,00
KOYM | T 020 @ 526 4.100 0,22
MAK 1 023 @ -417 22.540 0,24
MAPAK |0 0,26 = 0,00 0 0,00

Hu. Oykog

YwnA.
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Kwdikég| Al KAeiowwo |Mer.%

OTOEA
MNAIP
MAPN
MAZAA
MNETPO
MHIAZ
NAAG
MNAAKP
NnPO®
PEB
PINAKE
SAIKA
ZAPAN
SEAMK
ZENO
SENTP
ZIENZ
SMEIZ
NPl
2MNYP
SOA
ZONK
TEKAO
TZKA
THAET
TPAXTO
YAAKO
®INTO
®AE=ZO
XAIAE
XKPAN

MMOKA
MMOnNA
NAYTI
NIKAZ
OAKAT
MNEPZ
MNPEZT
NyY=T
>ANYO
ZATOK
ZIAMA
Pl
SMINT
TErO
T20YK
®IEP
XATZK

NEA
NETZK
MAAZ
MNPA=K
MNPA=M
MNPA
PINTE
TE=T

1,78
0,40
0,65
0,62
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0,00
0,00
0,00
1,89
2,22
0,00
-2,13
0,00
0,00
-1,19
3,45
0,00
0,00
-4,76
-2,50
0,00
0,52
3,45
0,00

-7,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-4,55
0,00
0,00
0,00
0,00
5,88
0,00
0,00

0,00
2,38
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Hu. Oykog
5.826
4.000
27.396
323.087
0
320
8.050
700
15
350
4.551
2.529
0
500
4.580
39.002
307.204
300
11.065
0
1.288
10.118
110
0
30
2.000
2.610

3.850
2
0

YwnA
1,80
0,41
0,67
0,65
0,00
1,47
0,56
3,19
0,62
0,74
3,20
0,51
0,00
0,39
0,58
0,55
0,46
0,33
0,48
0,00
0,69
0,86
0,30
0,00
3,40
0,82
0,40
0,00
7,70
0,90
0,00

0,13
0,00
0,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,19
0,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,18
0,15
0,00

0,10
0,45
0,00
0,00
0,00
0,22
0,00
0,00

. XaunA,
1,78
0,39
0,63
0,60
0,00
1,40
0,54
3,17
0,62
0,73
3,00
0,48
0,00
0,38
0,55
0,53
0,44
0,33
0,45
0,00
0,64
0,82
0,30
0,00
3,40
0,80
0,38
0,00
7,55
0,90
0,00

0,12
0,00
0,30
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,18
0,21
0,00
0,00
0,00
0,00
0,18
0,15
0,00

0,09
0,42
0,00
0,00
0,00
0,22
0,00
0,00




